הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של הפקרה לאחר פגיעה בהתאם לסעיף 64א(ב)לפקודת התעבורה, נהיגה בזמן פסילה בהתאם לסעיף 67 לפקודה, נהיגה בשכרות בהתאם לסעיף 62(3),בנסיבות סעיף 64ב(א)(2), יחד עם סעיף 39 לפקודה, נהיגה בלא רשיון נהיגה בהתאם לסעיף 10 (א) לפקודה, נהיגה בלא פוליסת ביטוח תקפה, בהתאם לסעיף 2 (א) לפקודת ביטוח רכב מנועי, {נוסח חדש}, תש"ל-1970.

ביום 12/4/16 פסל בית המשפט את הנאשם בנוכחותו, מלנהוג למשך 6 חודשים, במסגרת תיק תתע"א 712/04/16.

עמוד 1

עובר ובסמוך ליום 6/8/16, צרך הנאשם סם מסוכן מסוג קנביס. ביום 6/8/16, סמוך לשעה

20:09, נהג הנאשם ברכב MG שמספרו 59-534-74 (להלן: "הרכב"). הנאשם נסע ברחוב וייצמן ברעננה, מכיוון מערב למזרח, וביקש לפנות דרומה, לעבר רחוב בורכוב.

דין והכרעה

בתי המשפט קבעו לא פעם, כי עבירה של הפקרה אחרי פגיעה עוטה כסות של חרפה על מבצעה, המצביעה על אישיות בלתי מוסרית של מבצעה.

קביעת מתחם העונש ההולם

בפרשה שבפני, אנו עוסקים במדרג האמצעי של עבירת ההפקרה, דהיינו עבירה בניגוד לסעיף 64א (ב) בפקודת התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן - בפקודה) לצידה עונש מקסימלי של 7 שנות מאסר.

עמוד 5

המחוקק הציב את עבירת ההפקרה בראש מדרג חומרת עבירות התנועה ולמעשה אין עבירה חמורה ממנה ככל שהדבר קשור לעבירות תעבורה.

ערבות עצמית וצד ג' שנחתמו בתיק המעצר מ"ת 5189-08-16, ישמשו כבטוחה ופקדון כספי בסך ₪ 8,000 שהופקד בתיק המ"ת ישמש גם הוא כערובה להבטחת התייצבותו של הנאשם לריצוי המאסר ביום 22/2/18.
8. ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ו' שבת תשע"ח,
22/01/2018 במעמד הנוכחים.
אורן בועז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא מצאתי מקום להורות על שינוי גזר הדין.

ניתנה והודעה היום ו' שבת תשע"ח, 22/01/2018 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר